СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2024 г.                  д. Гусево                                № 2

О проведении   публичных  слушаний  по  проекту

Генерального плана сельского поселения

«Деревня Гусево» применительно к населенному

пункту деревня Гребенкино Медынского района

Калужской области

           Рассмотрев обращение Главы администрации сельского поселения

«Деревня Гусево» и руководствуясь статьями 24, 28 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести публичные слушания по      проекту Генерального плана сельского

поселения «Деревня Гусево» применительно к населенному  пункту деревня

Гребенкино Медынского района Калужской области 20.12.2024г.  в  16
00

  часов   по

адресу: Калужская область Медынский район, д. Гребенкино, у дома  № 1.

         2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в

следующем  составе: Глава сельского поселения «Деревня Гусево» Чурилин В. А.,

Глава администрации СП «Деревня Гусево» Садков А.О., специалист

администрации Бондаренко Т. А.

 3. Ознакомиться  с  проектом  Генерального плана сельского поселения

«Деревня Гусево» применительно к населенному  пункту деревня Гребенкино

Медынского района Калужской области, высказать замечания и предложения

можно  в помещении администрации сельского поселения «Деревня Гусево» по

адресу: Калужская область Медынский район, д. Гусево, д.1,  в рабочие дни с  8-00

до 16-00, пятница с 8-00 до 15-00, в  отделе архитектуры администрации МР

«Медынский район» по рабочим дням  с 8.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00.

(каб.20 в здании администрации по адресу: Калужская обл., г. Медынь, ул.

Луначарского, д.45, телефон 8-48433-21363), на официальном сайте администрации

МР «Медынский район» (адрес ссылки: https://medyn-

r40.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-

deyatelnosti/gradostroitelstvo/generalnye-plany/selskoe-poselenie-derevnya-gusevo/ ).

           4.     Настоящее Постановление подлежит обнародованию  и размещению  на

официальном сайте Администрации СП «Деревня Гусево» https://gusevo-

r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава сельского поселения

«Деревня Гусево»                                                                                    В.А.Чурилин

https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/generalnye-plany/selskoe-poselenie-derevnya-gusevo/
https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/generalnye-plany/selskoe-poselenie-derevnya-gusevo/
https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/generalnye-plany/selskoe-poselenie-derevnya-gusevo/
https://gusevo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
https://gusevo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/